
 

 

【  商 品 名 変 更 のお知 らせ 】  

 

2024 年 9 月吉日 

 

全メンバー様各位 

 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通り”商品名”の変更をさせて頂くことと致しました。 

今後も品質の安定等に一層の努力をしてゆく所存ですので、引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

●変更理由 

このたびテレビ東京ホールディングスの連結子会社であります株式会社テレビ東京が、保有するブラックポストマ

ンに登場している「ぽす吉」グッズを作成、販売を行っている事が確認されました。 

当社の「ぽす吉」は、お客様に信頼、安心してご使用いただくために独自商品化した POS、販売管理オリジナル

システム商品ですが、他社製品と誤解される恐れがあるため改名致しました。 

 

 

●対象商品       

旧商品名 新商品名 用  途                         

ぽす吉 POS 吉 
物品販売の売上実績を商品が販売された時点で「いつ・どの商品が・どんな価

格で・いくつ売れたか」単品単位で記録し、集計するシステムのことを指します。 

1. 仕様書などの商品名の記述は変更をお願い申し上げます。 

2. 登録 6266730 

3. 商標出願 2019-068582 

 

 

 

 

x
ネクスツ 

株式会社 Next’s 

管理部 


